



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FF FACTORIES APS**

**C/O KRISTIAN FALK NIELSEN, SUNDKAJ 67, ST. TV., 2150 NORDHAVN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. februar 2020

---

Kristian Falk Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FF Factories ApS c/o Kristian Falk Nielsen Sundkaj 67, st. tv. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 38 86 47 69 Stiftet: 18. august 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Kristian Falk Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på DKK - 147.010 mod DKK -63.562 for perioden 18. august 2017 - 30. september 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 817.151.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabets kapitalejer indestår for at den kortfristede gæld ikke vil blive krævet indfriet i det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-15.000</b>	<b>-15.000</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-112.536	-40.799
Andre finansielle omkostninger.....		-19.473	-7.763
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-147.009</b>	<b>-63.562</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-147.009</b>	<b>-63.562</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-147.009	-63.562
<b>I ALT</b> .....		<b>-147.009</b>	<b>-63.562</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		749.163	967.498
Finansielle anlægsaktiver.....	2	<b>749.163</b>	<b>967.498</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>749.163</b>	<b>967.498</b>
Likvide beholdninger.....		67.989	44.989
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		67.989	44.989
<b>AKTIVER.....</b>		<b>817.152</b>	<b>1.012.487</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-202.274	-55.265
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>-152.274</b>	<b>-5.265</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		959.426	1.007.752
Anden gæld.....		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>969.426</b>	<b>1.017.752</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>969.426</b>	<b>1.017.752</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>817.152</b>	<b>1.012.487</b>



## NOTER

	Note
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)	

Finansielle anlægsaktiver	Kapitalandele i associerede virksomheder	2
Kostpris 1. oktober 2018.....	1.000.000	
Tilgang.....	1	
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>	<b>1.000.001</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2018.....	97.498	
Udloddet resultat .....	-105.800	
Årets resultat .....	17.464	
<b>Opskrivninger 30. september 2019.....</b>	<b>9.162</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. oktober 2018.....	130.000	
Afskrivninger på goodwill.....	130.000	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september 2019.....</b>	<b>260.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>	<b>749.163</b>	
Goodwill.....	390.000	

**Goodwill**

Selskabet har erhvervet kapitalandele i Lokalbolig Gentofte ApS. Kostprisen for kapitalandelen udgør 1.000.000 kr. hvoraf Goodwill udgør 390.000 kr. pr. 30.09.2019.

Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	3
Egenkapital 1. oktober 2018.....	50.000	-55.265	-5.265	
Forslag til resultatdisponering.....		-147.009	-147.009	
<b>Egenkapital 30. september 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-202.274</b>	<b>-152.274</b>	
